
Typ příplatku Vnitrostátní přeprava
Mezinárodní přeprava  
včetně expresní

Dvouštítková zásilka 200 Kč/balík 200 Kč/balík

Faktura v listinné podobě 130 Kč/faktura 130 Kč/faktura

Marný svoz 200 Kč/svoz1 200 Kč/svoz1

Atypická zásilka 130 Kč/balík 990 Kč/balík

Nesprávné balení pneumatik – návod Jak správně zabalit zásilky 90 Kč/balík 90 Kč/balík

Příplatek za nadlimitní zásilku při překročení váhy 31,5 kg2 25 Kč/každých 
započatých 5 kg nad 
31,5 kg max. 50 kg/balík

990 Kč/balík
Slovensko - 25 Kč/každých 
započatých 5 kg nad 31,5 kg max. 
50 kg/balík 

Příplatek za nadlimitní zásilku při překročení váhy 31,5 kg pro ceníky s 
platností začínající od 1 . 10. 2020 nebo později 300 Kč/balík

990 Kč/balík
300 Kč/balík na Slovensko

Zajištění přepravy nadlimitní zásilky při překročení maximální délky
nebo obvodové délky3 

130 Kč/balík3 990 Kč/balík3

Zpracování e-mailové nebo telefonické objednávky přepravy 25 Kč/objednávka 25 Kč/objednávka

Balicí materiál a štítky pro Zásilky, pokud je Příkazce nedodá – 540 Kč/balík4

Přeprava do vzdálených oblastí – 540 Kč/balík4

Žádost o doklad Potvrzení o doručení Zásilky (POD)  
(platí pouze pro mezinárodní expresní přepravu)

– 50 Kč/balík

Neúplná/chybějící data včetně dat dobírkových 50 Kč/balík5 50 Kč/balík5

Bezpečnostní příplatek – sankce a embarga –
5 Kč/zásilka
2,50 Kč/zásilka na Slovensko

Celní odbavení do Velké Británie6 – 400 Kč/balík

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Společnost DPD si vyhrazuje právo tento ceník kdykoliv změnit. Pro více informací kontaktujte Zákaznickou linku 
(225 373 373, www.dpd.cz/podpora).

1

2

3

4

5

6

Příplatek se uplatní pouze v případě, kdy Příkazce nezruší svoz zásilek prostřednictvím e-mailové adresy stornosvozu@dpd.cz, a to do 6:00 v den 
plánovaného stálého svozu.

Nevztahuje se na ceníky 11157, 11257, 11357, 11168, 11268, 11368, 11468, 11179, 11279, 11379, 11479 a ceníky platné od 1. 10. 2020.

Příplatek za nadlimitní zásilky je účtován za zásilky přesahující délku 175 cm a obvodovou délku (2× šířka + 2× výška + délka): 300 cm ve vnitrostátní 
i mezinárodní přepravě.

Vztahuje se i na příplatek účtovaný Zasílatelem v zemi doručení. 

Příkazce je povinen dodat Zasílateli elektronicky kompletní data k Zásilce (rozsah dat viz bod 6. 2 VOP) nejpozději do okamžiku,  kdy je Zásilka 
předána k přepravě nebo bezprostředně po takovém předání, a to prostřednictvím aplikací Zasílatele nebo vlastní aplikace, j estliže její užívání bylo 
Zasílatelem schváleno. Alternativně může Příkazce vložit kompletní data pro doručení Zásilky i manuálně na  www.dpd.cz/data. Vztahuje se i na 
příplatek účtovaný Zasílatelem v zemi doručení. 

Nevztahuje se na Severní Irsko. 

Vrácené zásilky jsou zásilky s důvodem vrácení na straně odesílatele nebo příjemce. Všechny důvody vrácení jsou uvedené na webu DPD.

Ceník příplatků

Platný od 1. 4. 2022

Příplatek za vrácenou zásilku7 –60 Kč/balík

7

https://www.dpd.com
https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com/cz/business_customers/vas_pruvodce_prepravou/preprava_krok_za_krokem/zabaleni_zasilky
https://www.dpd.com/cz/business_customers/zakaznicka_podpora
mailto:stornosvozu%40dpd.cz?subject=
https://www.dpd.cz/data
https://www.dpd.com/cz/cs/podpora/dokumenty-ke-stazeni/#Vseobecne_obchodni_podminky
https://www.dpd.com/cz/cs/priplatky/



